

Elvestrand Hytteforening inviterer til årets kjentmannstur som i år går til Reinsjødansen ved Reinsjøen lørdag 11. august kl.1100.



Bli med på tur i reinens rike, og opplev lek, dans og spell på Reinsjødansen!

Steinset og Økteren Hytteforening inviteres med.

I nordenden av Reinsjøen, 1200 moh., er vi nær skjæringspunktet mellom kommunene Nes, Flå og Nore og Uvdal. Og vi er på historisk grunn. Her ligger en stor flyttblokk, kalt «Dansarsteinen», som kom hit for ca. 10 000 år siden da innlandsisen trakk seg tilbake etter å ha dekket landet vårt i mange tusen år.

Reinsjødansen er en gammel tradisjon som ble tatt opp igjen i 2016. Ved nordenden av Reinsjøen, som ligger lengst sør i Nes kommune i Hallingdal, ligger Dansarflata med «Dansarsteinen», hvor det "i gamle dager" var dans, spell og lek.

Arbeidshestens Venner på NES i samarbeid med NES Historielag arrangerer hvert år kløvtur fra Eggedal/Nes til Reinsjøen med arrangement ved Dansarsteinen og vi er i år velkommen til å delta.

Det kommer hestefølge og turfolk til fots fra Buvassli seter i Nes, det blir mulighet for grilling av egen mat, og man opplever huldrespill og huldredans og historiefortelling. Også mulighet for å prøve dansefoten selv også.



Årets tema er Drifteslepa som er en sidegren av den gamle drifteslepa over Hardangervidda, Nordmannsslepa, gikk gjennom området fra Tunhovd, over Eivindsli i Rukkedalen, Brynhildstjern, oppunder Hallingnatten, langs Reinsjøen og til Flatvollen på Eggedalsfjellet, med forbindelse videre mot flatbygdene der driftekarene solgte feet de hadde kjøpt opp på Vestlandet om våren.

Turen for oss starter ved Slettehola innenfor Briskerud kl.11:00 (hvor vi hadde omvisning for 2 år siden) og følger fin sti (Drammensveien) til nordenden av Reinsjøen. Turen tar ca. 1,5 time og på veien passerer vi Jervehiet (en spennende hule som rommer benker og ildsted).

Vi har fått lov til å kjøre bil inn til Slettehola og bommen vil stå åpen. Det er begrenset med parkering og vi anbefaler at man avtaler og kjører flest mulig sammen.

De som vil kan evt gå tilbake over Reinsjøtoppen til Borgegrammin.

Det er ingen påmelding så det er bare å møte opp ved porten til Slettehola kl.11:00 så går vi samlet innover.

De koster ingen ting å være med på arrangementet og arrangøren frakter opp griller og utstyr med kløv. Det er bare å ta med grillmat. Årets tema er Drifteslepa mellom Vestlandet og Østlandet som gikk langs Reinsjøen.

Drammen og omegn Turistforening har telttur til samme område denne helga, så det blir nok folksomt.

Program for arrangementet ved Reinsjøen:

-Arrangementer starter kl.13:00

- Olav W. Sveinsson fra NES historielag forteller om Drifteslepa
- Spektakulær Hulderdans til Bukkehorn og Lur.
- Etterpå spilles det opp til dans av en ekte bygdespillemann, for alle som vil ta seg en svingom.

Mat: De som vil kan ta med grillmat, grillen står varm ved Reinsjøen.

Salg av kaffe og lokal kake, som du betaler et fritt beløp for!

Se kartutsnitt for turen under.



OGj